9
SOLDADURA DE TUBAGENS REDES
ÁGUA, GÁS E SANEAMENTO
2021
Elektra Light 20-125/160* 230 3,5 - 4
Elektra 315 20-315 230 5,5 - 6

Chanfros
 Chanfro 20 20
 Chanfro 25 25
 Chanfro 32 32
 Chanfro 40 40
 Modelo  DN Ø Raspadores Automáticos
Maya 20-63 20 - 63 -
SME 1 32 - 160 10
SME 2 PLUS 40 - 315 35
 Modelo  DN Ø
Espessura
Máx. (mm)
SME
ALIGNER ECO 20-63
TURBO20 20 6 - 11 45
TURBO25 25 6 - 11 45
TURBO32 32 6 - 11 55
TURBO40 40 6 - 11 55
TURBO50 50 6 - 11 55
TURBO63 63 6 - 11 55
 SDR  Modelo  DN Ø
Raspagem
(mm)
Acessórios